
OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00193/2019

O|)BĚRATEL: " ' "" "" DODAV4TEL: " "

Městská čast Praha 6 C D V služby. s.r.o.

QDZP- ZP- 12

u. annádj 601 '23 Na Zatlancc 1350'13

!6052 Praha 6 15000 Praha

lmj'sán \ RES dne l. 7. 1973

Penč7ni ústar Cs a. S.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

c. (l. :7-20008663gg 0&00 Tel:

Fax: Fax:

E: \\ \\m'.praha6.cz E:

ičo: 000(ů7(); Dič: cz00063703 ičo: 49356jľ5 dič: cz49356445

|'mcmcc th'd:h K\

Klbnlaklni osnh:i

oňžp - Zp - l? Odhm dopmy a Znoinihn pmstřcch - 12

SpQi¢nl

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

vSše uvedenou adresu objednáváme:

Úklid trvale néudrž.ovaných pozemků Ž2
, , , , ., 'a základě RS 275'2017 (ODŽ.P ze dne 27.3.201 7) čIankem 4.2.9. - Ukhd trvale neudržovaných potemků - u Vas

objednáváme údržbu trvale neudržovaných pozemků, na kterých není zajišťována řádná údržba. Na pozemcích bude
provedena seč přerostlé třáv} a plevelných rostlin.

veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. l85R00l Sb., o odpadech a o zmčnč některých
dalších 7Ákonů. v platném znění a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

7;j kontrolu plnčni zakázky .isoij za ODZP odpovědní pracovnici odděleni inspekce.

Faktura bude splatná do 2 l dnů ode dne jejího převzetí objednatelem. pokud otj!iednatc| nevznese námitky proti
Yyúč[ováni. Námiiky lze uplatnit do 8 dnů ode dne převzetí faktury objednatdem. V takovém případě se zastaví plynuti
|hů(y sp|a[nosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dneni doručeni nově vystavené faktury objednateli.

Bez potvrzeni o konírok provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez
pNcnincho souhlasu objednatek proplaceny.

[)oda\'aľe| bere na vědomi. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106 1')99 Sb.. o svobodném přístupu k inforínacím, s výjimkou informaci podléhajíckh obchodnímu tajemství vc smyslu
Občanského zákoníku v platném znění.

Oddíl 3739. par.0? 12, pol. 5 169.

Termin plněni: 31. 08, 2019

Cena s,jednaná dohodou ve výši: 47 244,45 Kč S DPH

faktuře uvčd'te vždy mše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboZi nebo

prov'edcní práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktum proplacem. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodm'atelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavmtel bere m vědoďa souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doruČeni se lhůht jejich splatnosti mtomaticky prodlužuje v soukdu $ větou předcházející.

Sankce lá nckiaji[ni plnčni závatku:

l j m ncdndržčni stanm"cnChn icrminu dôdávky.ic dodavatel po\in¢n uhradi[ ob.icdna|c|i 0.1 % z ccři} d('dá\ky (bez 1)Pll) za k:ůdS
den prodlcni.



2) 17lk|c-|i dndáí k:i \ } 1,jc\ nC :i cdstranitdnč \Mjý,j¢ odbčraíd Qprá\-nčn snížit cenu dodá\ K} (' 10 % íbct DPH)

C) sankci ic nh,iednald ('rrá\"nčn hci: dalšihů i)hradlj částkj.

Objednmej je pHitcem 1)Plf.

" """"' °"°'"'°"

Charvátovírbana lna.

.. cí odboru

.r/C l- Ĺ)·^

i, potvrzui/c/sp/něnipodm/nek pro

platnost právniňo jednání městské ČáStí praha 6
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské Čásľr Praha 6 č 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v sou/adu s příkazem tajmnika k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležjtost/ pno platnost

tohoto právního jednání


